
 
 

 

 

 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.04.2023             г. Зубцов                                                                                                    № 82 

 

О кандидатурах в составы  
участковых избирательных комиссий 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
пунктом 4 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области,  

 
ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

РЕШИЛА: 

1.Внести в территориальную избирательную комиссию Зубцовского района, 
предложения по кандидатурам в составы участковых избирательных комиссий: 
1.1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 201  

1. Шаронова Елена Валентиновна  
 
1.2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 202  

1. Исаева Наталья Юрьевна  
 
1.3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 203  

1. Рощина Светлана Владимировна 
 
1.4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 204  

1. Подчувалова Наталья Александровна 
 
1.5. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 205  

1. Фомина Наталья Владимировна 
 
1.6. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 206  

1. Крылова Любовь Викторовна 
 
1.7. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 207  

1. Ткач Юлия Геннадьевна 
 
1.8. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 208  

1. Жиляева Наталья Петровна 
 
1.9. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 209  

1. Голубева Ирина Анатольевна 
1.10. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 210  



 
 

 

 

1. Лабутина Вероника Валентиновна  
 
1.11. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 211  

1. Некрасова Наталья Ивановна  
 
1.12. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 212  

1. Сыроежкина Галина Николаевна 
 
1.13. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 213  

1. Воронкова Ирина Альбертовна 
 
1.14. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 214  

1. Дугина Ирина Викторовна 
 
1.15. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 215  

1. Виноградова Елена Николаевна 
 
1.16. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 216  

1. Яркина Валентина Викторовна 
 
1.17. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 217  

1. Лысенкова Тамара Васильевна 
 
1.18. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 218  

1. Козлова Татьяна Анатольевна 
 
1.19. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 219  

1. Табунова Инна Викторовна  
 
1.20. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 220  

1. Костина Юлия Александровна 
 
1.21. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 221  

1. Пронина Татьяна Николаевна 
 
1.22. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 222  

1. Васильев Александр Сергеевич 
 

2. Поручить Дедковой Наталье Викторовне представить предложения Думы 
Зубцовского муниципального округа Тверской области и необходимые документы в 
территориальную избирательную комиссию Зубцовского района по кандидатурам в 
состав участковых избирательных комиссий в  срок  до 12 мая 2023 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Думы  
Зубцовского муниципального округа                                                                    Н.В. Дедкова 
 


